



**Yürüyoruz
rüzgara karşı,
her adım
da daha da
güçlenerek her
adımda daha da
biz olarak...**

Rüzgarın yönünü kadınlar değiştirecek!

Kadınlara yönelik saldırıların süreklileştiği bir dönemdeyiz.

Başkanlık sisteminin tekçi zihniyeti hayatın her alanına sızmış durumda.

Neoliberal muhafazakar sistemin sözcüsü iktidar birtandan kendi iç gerilimleri ile boğuşuyor, diğer yandan sermaye merkezli ve erkek egemen toplum dizaynı için tüm yolları deniyor.

Hal böyle olunca uygulanan politikalar da emek hırsız, doğa katili, kadın düşmanı ve savaş yanlısı oluyor.

Yeni rejimin politikalarından en çok da kadınlar nasibini alıyor. Ve ardı arkası kesilmeyen bu politikalar, kadınlara güvencesizlik, esneklik ya da işsizlik, yaşam alanı kaybı, şiddet, sal-

dırganlık, tecrit, cinayet olarak geri dönüyor.

Sermaye merkezli erkek iktidar, çoklu kriz ortamında ayakta kalabilmek için hamle üstüne hamle yapıyor. On beş yıldır kadın bedeni ve emeğine tahakküm kurma üzerinden hareket eden iktidar, bugünlerde de ardı arkası kesilmeyen kadın düşmanı hamleleri ile karşımıza çıkıyor.

**Eril politikalarınızı
alın başınıza çalın!**

Kadınların tüm itirazlarına rağmen "Müftülük Yasası" karşı göz arasında "istemeseniz de istemeseniz de" tehditleri eşliğinde meclisten geçirildi.

Yeni toplum dizaynı için kökten çözüm gerek denildi ve

müfredat değişikliği yapıldı. Erkek iktidar "durmak yok" dedi ve şimdi de kadınların gündemine boşanma sürecinde arabuluculuk uygulamasını getiriyor.

**Kadınların itiraz
sesleri yükseliyor**

Öfkeliyiz ve tetikteyiz!

Karşımızdaki pervasız saldırılara karşı mücadele etmeye kararlıyız.

OHAL'e rağmen, muhalefete yapılan baskılara rağmen, müftülük yasasına karşı önce "Bu yasalar böyle geçmez" sonra "Yasanızı tanımıyoruz" diyerek sokakları doldurduk.

İstanbul'da katledilen Helin için alanlarda "Kadın cinayetleri politiktir!" diye yine birlikte

haykırdık.

Kadınları engel olarak gören iktidar ise, kadınların yaşamsal talepleri karşısında daha da saldırganlaşıyor, erkek egemen toplumu güçlendirecek politikalar üretmeye devam ediyor Ama nafiye.

"Onlar" da kadınlara geri adım atıramayacaklarını iyi biliyorlar. Öyle ki kadınların haklı öfkesi ve direnişi eril zihniyetin korkulu rüyası oluyor.

Kadınlara yüklendikçe kadınlar birlikte güçleniyor, "BİZ" oluyor.

Ve "BİZ";

Yürüyoruz rüzgara karşı, her adım da daha da güçlenerek her adımda daha da biz olarak...

Ve biliyoruz, rüzgarın yönü değişiyor, değişecek, kadınlar tarihi birlikte yeniden yazıyor...

İsyanın adı: Helin Palandöken ve Kadın Cinayetleri

"...yüreğinde isyan varsa gel yanıma..."

Münevver, Özgecan, Ceylin, Ceren, Helin ve daha niceleri... Her gün katledilen onlarca kadından sadece biri; Helin Palandöken... İstanbul Aydınlı Mahallesi'nde yaşayan, 17 yaşında bir lise öğrencisi. Lise çıkışında bir erkek tarafından hunharca katledildi.

Erkek şiddeti salgın gibi...

Erkek şiddeti artık nefes aldırılmayan bir hızla yayılıyor... Sadece Eylül ayında 37, Ekim'de 40 kadın erkekler tarafından öldürüldü, yüzlerce kadın şiddete maruz kaldı.

Her gün bir kadın cinayeti ve erkek şiddeti haberleri ile uyandık. Faillere bakacak olursak baba, oğul, eş, eski eş, erkek arkadaş veya herhangi bir erkek...

Daha ne kadar bekleyeceğiz?

Kadına yönelik şiddetin üstünü örtmek, bu şiddetin sorumlusu erkekleri korumak için çıkarılan onlarca yasa-ya, erkek şiddetini meşrulaştırın söylemlere,

erkeklığı koruyan kollayan tüm uygulamalara ve kurumlara karşı; kadınların da kendi dayanışma ağlarını örmesi, örgütlü gücünü büyütmesi gerekiyor.

Helin'in katledilmesi sonrası gösterilen tepkiler, kadınların bir tek kadın cinayetine daha tahammülleri olmadığını bizlere gösteriyor.

Mahalle mahalle, ev ev, kapı kapı kadınların yaşam hakkını savunmalıyız.

Kadın dayanışması-

nın, yaşam hakkımızın tek güvencesi olduğu giderek açığa çıkıyor.

Bu yüzden kadınlar, Helin'in yarattığı öfkeyi, isyanı; ilmek, ilmek, nakış nakış örgütlülüğe dönüştürmek zorunda...

Bir ihtimal daha var; Kadın Mücadelesi!

Kadınların kendi yaşamları üzerinde doğrudan karar ve söz sahibi olabileceği Mor

Dayanışma Meclisleri, önemli bir örgütlenme deneyimi olarak karşımızda duruyor.

Kadınların kolaylıkla ulaşabileceği sağlık, hukuk, psikoloji danışmanlarının da yer alacağı bu meclisler; kurulduğu her mahallede kadınların dayanışma, örgütlenme mekânları haline geliyor.

Bilinç yükseltme çalışmaları, farkındalık günleri ve atölyelerle kadın dayanışmasını daha da yükselteceğiz.

Mahallelerde, sokaklarda kadınların kendi yaşamları için örgütleneceği meclisler; eşit, özgür bir yaşamın teminatı olacak.

Erkek şiddetini meşrulaştıran söylemlere, erkeklığı koruyan kollayan tüm uygulamalara ve kurumlara karşı; kadınların da kendi dayanışma ağlarını örmesi, örgütlü gücünü büyütmesi gerekiyor.



Eğitim sistemi toplum için ne ifade ediyor?

Müfredat değişikliği ile hedeflenen ne?

MEB öğretmenlere, eğitim uzmanlarına, sendikalara ve topluma danışmadan 53 dersin müfredatını değiştirdi.

Müfredat değişikliği ile ders kitaplarına giren ibarelerle zaten cinsiyetçi olan eğitim sistemi-
miz, daha da cinsiyetçi, kutuplaştırıcı ve düşmanlaştırıcı hale getirildi.

Yeni müfredat ile; bilimsellikten, özgür düşünceden uzak, cinsiyet eşitsizliğini, biat kültürünü içselleştirmiş bireyler yetiştirmek amaçlanıyor.

Aslında müfredat değişikliği ile birlikte, tüm diğer yasa değişikliklerine, basında yer alan söylemlere, siyasilerin konuşmalarına baktığımız zaman kurulmaya çalışılan yeni rejime

uygun bir toplum oluşturma çabasını görebiliyoruz.

Yeni müfredat kadını ev içine hapsediyor

İnşa edilmeye çalışılan yeni toplum ile; çalışan kesim, sömürüye daha açık, hakkını arayamayan, kendisinden güçlü olana itaat eden ve zayıf olanı ezen insanlar haline getirilmek isteniyor.

Aynı işi yapsa bile erkeklerle eşit maaş alamayan çok daha güvencesiz ve kötü şartlarda çalışmak zorunda kalan kadınlar, kamusal alandan uzaklaştırılarak aile içine hapsedilmek isteniyor.

Kadınlardan, evin tüm işleriyle ilgilenirken çocuk, yaşlı ve

hasta bakımını ihmal etmemesi, ekonomik güvencesizliğin getirdiği baskılara ve görmezden gelinmeye katlanması her şeye rağmen güler yüzlü, itaatkâr eş/anne rolüne eksiksiz uyması isteniyor.

Kamusal alanda çalışan kadınlardan ise en düşük maaşlı, esnek işlerde çalışması ve bunu yaparken de evdeki kölelik şartlarını devam ettirmesi isteniyor. Bunu kabul etmeyen kadınlar şiddet, taciz ve tecavüzle terbiye edilmeye çalışılıyor.

Yeni yaşamın teminatı Kadın Dayanışması

Biliyoruz ki; biz kadınların yaşadığı şiddet, taciz, tecavüz sarmalının kökeni, içine doğ-

duğumuz cinsiyet eşitsizliğine dayalı toplumdur.

Ve müfredat değişikliği ile yeni nesilde bu cinsiyet eşitsizliği derinleştirilmek isteniyor.

Gördüğümüz tüm bu gri tabloya rağmen özgürlüğünü ve yaşamın tüm alanlarını isteyen kadınlar olarak varız. Ve gerçekten çok kalabalığız.

Bir arada olduğumuz zaman çok güçlüyüz. Kendi yaşamlarımızı koruduğumuz gibi yanibaşımızdaki kız kardeşlerimizin ve çocukların yaşamlarına da koruyacağız.

Kuracağımız mutlu ve özgür yaşam için çocukların potansiyellerini özgürce açığa çıkarabilecekleri, bilimsel, eşitlikçi ve özgür bir eğitim sistemi istiyoruz.

TV'lerdeki erkeklik, son model erkeklik mi?

Erkek egemenliğin riyakarlığının sınırlarına gelip çarpmış durumdayız.

İtaatkar anneliğin kutsal, "kadın olma hallerinin" suç olduğu bir sınır bu.

"Kadın olma/kadınlık" da tüm diğer şeyler gibi erkeklerin çizdiği sınırlar, koyduğu kurallar çerçevesinde belirleniyor elbette.

Erkek egemen-kapitalist rejim kadınları eve hapseden, aile içinde kadınlık/annelik rollerini pekiştiren politikalarla kadınların yaşamını dört bir yandan kuşatırken, bir yandan da kapitalizm içi olanaklarla kadını kamusal alanda mobilize ediyor, sistemin içine evriltiyor.

Hava dönüyor kadınlardan yana



Son Model Erkeklik

Yeni toplum, yeni rejim tek adamlık üzerinden temellendirilirken; aile, erkeğin küçük devleti olarak inşa ediliyor. Kadınların kimliği, bedeni, emeği üzerinden yükseltilen bu yeni rejim yaşamın en ince hücrelerine kadar sızan son model erkekliğin inşası. Ev içi iş bölümünde, çamaşırcı, bulaşıkçı, aşçı, temizlikçi, bakıcı sıfatlarıyla belirlenen kadınlığımız artık kapitalizmin modern kadın tipolojisine biçtiği rollerle yeniden şekilleniyor. Son model erkekliğin son model teknolojik argümanlarıyla..

Akıllı evlerimizin akıllı TV'leri

"Özel günlerde" kocaman kurdeleli paketlerle kadınlığımızın hakkı teslim ediliyor mesela. Mutfak robotları, çift kapılı dolaplar, kendi kendine çalışan süpürgeler, ütüler ve en son teknolojik otomatik ev aletleriyle donatılmış akıllı evlerimizde, yaşamlarımız öylesine kolaylaştırılıyor ki, erkeğe, babaya, abiye, kocaya, sevgiliye itaat edecek bol bol zamanımız kalıyor(!) Televizyon ve medya araçları ile "kadın olma halleri" uygun kaplara yerleştiriliyor. Öyle ki, TV programlarının içeriklerinde kadınların yaşamı için her şey düşünülmüş... Sağlık, ev, dekorasyon, yemek, alışveriş, moda, evlilik, magazin ve "hak programlarıyla", kapitalizm tarafından kolaylaştırılmış bol vakitli gündelik yaşamlarımızı renklendirmek, ilim irfan öğrenmek için ekranlarda yok yok!

Bakmayın siz o sokaklarda edepsizce bağırıp çağıran "kötü kadınların" söylediği yalanlara(!)...

Ülkemizde artan kadın cinayetlerinde, kadınların "neden" öldürüldüklerini gerçek habercilikten dinleyip, öğreniyor yaşamımıza çeki düzen verip ders alıyoruz. "Kötü erkeklerin" yaptıklarını dinleyip bilgilendiğimiz haber programlarından gündemi takip edebiliyoruz mesela.

Aile ve iş yaşamlarımıza dair hakkımızda çıkarılan, her biri yeni müddeler veren yasaların, uygulamaların gerçeklerini öğreniyoruz "kadın programlarından", ki yeni yasacıklarımızı "genel ahlak" kriterlerine uygun şekilde yaşamlarımıza yerleştirebilelim...

E, zaten akşamlarımız rengarenk geçiyor... Her biri yaşamımızdan bir kesit olan dizilerle hayatımız şenleniyor, eğlenirken öğreniyor, ağlarken beterin beteri var deyip şükrediyoruz...

Aşk için kendinden vazgeçmenin cüretkarlığını, iyi kadın olmanın, kaynanayla baş etmenin ilkelerini öğrenmek için "İstanbul Gelin" dizisini izleyebilirsiniz mesela... Ya da zengin patronunun triplerine katlanıp, erkeğin kalbine giden yolu maharetli ellerinden süzülen yemeklerle açan ve aşk ile ödüllendirilen Nazlı'nın hikayesini "Do-

lunay" dizisinden izleyebilirsiniz...

Ya da "zeki ve güçlü kadın" olmanın ne demek olduğunu görmek ve sözde kadın dostluğunun başınıza açabileceği belalara karşı mücadele etmek ve intikam almak isterseniz "Ufak Tefek Cinayetler" dizisinden kendinize notlar çıkarabilirsiniz... Kıskançlık, iftiralar, aldatmalar, entrikalar, şiddet gibi "hayatın cilveleri" ile dopdolu nadede dizilerimizle "hayat akademisi" derslerinden geçebilirsiniz pekala.

Sadece diziler de değil, sağlıklı ve fit kalabilmemizin yollarını, dönemin modasını, nasıl oturup nasıl kalkılacağını, ne vakit nasıl gülüneceğini, zengin olabileceğini yöntemlerini ve daha nicelerini...

Ee, TV'ler çok avam gelirse, bilgisayarlarınız, notebooklarınız ya da telefonlarınızla, sosyal medya hesaplarınızdan ve milyonlarca uygulamadan aşka, kozmetik ve moda, magazinden, yarışmalardan türlü oyunlara kadar yaşamınızı "kadınca" "elle" "kuzmopolitan" dergilerinde sundukları hayatlar gibi yaşayabilirsiniz...

Hoşunuza gitmedi mi? Ah, biz kadınlar ne kadar da nankörüz böyle?

Oyunu Bozuyoruz!

İronisini yapmak bile yeterince mide bulandırıcı iken, gerçekte yaşadıklarımız adeta bir distopyanın parçasıymış hissi veriyor hepimize değil mi? Kara bir mizah, absürd bir komedi, üzerimize çöreklenmiş bir karabasan gibi...

Oysa her an ekranlardan, evlerimizin yaşamlarımızın içine kusulan pespaye bir erkeklik ideolojisiyle, karşı karşıyayız. İtaat etmemiz için söylenen yalanlarla burun burunayız.

Erkek egemenliğin kanlı yüzü; şiddeti, tacizi, tecavüzü "kaderin bir oyunuymuş" gibi normalleştirilen türlü oyuncaklarla yeniden ve yeniden üüyor. Ve tek elimizle bastığımız bir kumanda tuşuyla evlerimizden içeri girip, bilincimizin, ruhumuzun içine sızıyor, arzularımızı hayallerimizi işgal ediyor...

Yaşamlarımızı sınıyor, kontrol altına alıyor.

Amma ve-lakin, tek tuşla TV ya da PC ekranlarını kapatmak oyunu bozmaya yetmiyor.

Oyunu bozmak için, oyunun dışına çıkmak erkeklığe çomak sokmak, erkek egemenliğin duvarlarını yıkmaya meyletmek, gözümüzü kadınların olduğu her yere, özellikle de sokaklara dikmek, kadın dayanışmasına yaslanmak gerek. Umut da çare de orada. Yani sende, bende, bizde, umut kadınlarda...

(Not: Şimdi kadın düşmanı ekranlarınızı kapatıp, OHAL'de, tüm baskılara ve engellemelere karşı 25 Kasım'da Türkiye'nin tüm sokaklarına akın eden kadınların o müthiş fotoğraflarına ve videolarına bakın. Bakın, hava nasıl da dönüyor kadınlardan yana...)

23-24 Aralık'ta Mor Dayanışma Kadın Konferansı'nda Kadınlar Baharı Karşılıyor!

Türkiye'nin içinde bulunduğu siyasi ve ekonomik krizler sarmalı içinde debelenen iktidar politik dengeyi alt üst ederek, ülkeyi kaosa doğru sürüklüyor. 15 Temmuz fırsatı çeviren iktidar OHAL ve KHK'larla bir yönetim şekli kurmaya çalışıyor.

Planlanan yönetim şekline göre, toplumsal yapıyı şekillendirme hamleleri atarak kadın düşmanlığını pompalayarak her gün hayatımıza, bedenimize ve bilincimize saldırıyor.

Çaresizlik, umutsuzluk, şiddet, tecavüz, cinayet, baskı ile kadınlar terbiye edilmeye çalışılıyor.

Önüne patriarkayı, yanına kapitalist sistemi alan iktidar, bu birliktelikten nemalanarak kendi iktidarının devamlılığını sürdürmeyi hesaplıyor.

Ama evdeki hesap kadınlara uymuyor!

Bu saldırıları her gün hisseden kadınlar kürtaj eylemlilikleri ile başlayan süreçten sonra Gezi İsyanında en önde yer aldılar.

Bunun üzerine iktidar, aba altından kalkan sopayı göstere göstere sallamaya başladı. Ancak isyanın, mücadelenin, kız kardeşliğin tadını alan kadınlar Özgecan isyanı, cinsel istismar yasası ve 8 Mart eylemlilikleri ile yeni bir süreci ilan ettiler.

İşte tam da isyana gebe böylesi bir süreçte atölyelerden, evlerden, mutfaklardan,



iş yerlerinden, mahallelerden, sokaklardan ev ev, kapı kapı dolaşarak edindiğimiz deneyimler ve kız kardeşliklerimizle Mor Dayanışma olarak, 23-24-25 Eylül 2016'da kuruluşumuzu ilan ettik.

Mutfaklardan çıkıp sokakları keşfettik

Yaşamın tüm alanlarında özgürlüğe kanat çırparak mücadelemizi büyüttük.

İstanbul, Antakya, Mersin, İzmir, Adana, Antalya, Ankara, Çanakkale, Bursa, Diyarbakır, Aydın'dan tüm farklılık ve kültürel zenginlikleriyle yan yana gelen 150 kız kardeşlerimizle 25-26-27 Ağustos 2017'de 2. Kampımızı gerçekleştirdik. Erkek egemen zihniyetten, sermaye ve iktidardan kopuşup baharı kendi ellerimizle getireceğimizi bir kere daha ilan ettik.

Mor Dayanışma olarak, taciize, tecavüze, beden, emek

Üstümüze biçilen rolleri yıkıp yeni bir dünyayı inşa etmek için buluşacak, umudun ışığını birlikteliğimizle hayata akıtacağız...

sömürüsüne, savaşa, kadın katliamlarına, doğanın talanına, homofobiye, iktidar ilişkilerinin her türüsüne karşı yaşamlarımızı yeniden kurmanın imkanını yaratmak için yola koyulduk.

Bu yolun kilometre taşlarına bir yenisini ekleyerek Mor Dayanışma kadın konferansımızı 23-24 Aralık'ta İstanbul'da gerçekleştireceğiz.

Üstümüze biçilen rolleri yıkıp yeni bir dünyayı inşa etmek için buluşacak, umudun ışığını birlikteliğimizle hayata akıtacağız...

İsyanın ve öfkenin örgütleyicisi olarak, ataerki ve kapitalizmin mutlu evliliğini yıkmak için halaylarımızla, zılgılarımızla, tenceremiz ve tavamızla bir araya geliyoruz.

Mor Dayanışma kadın meclislerinde isyanı mayalamaya, 23-24 Aralık Türkiye Kadın Konferansımıza bütün kız kardeşlerimizi bekliyoruz.

MOR DAYANIŞMA ATÖLYE ÇALIŞMALARI

ERBANE ATÖLYESİ:

"Kadın için hayat güneşe erbane çalmaktır"

Farklı çalım teknikleri, makamları, usulleri ile inancı, sevinç, acıyı, umudu ve isyanı ruhunda bir arada taşıyan erbane atölyemiz devam ediyor.

BİLİNÇ YÜKSELTME ATÖLYESİ:

Kadınların ve LG-BTİ'lerin her yerde var olmasıyla birlikte toplumsal cinsiyetin, siyasette, hukukta, bilimde, eğitimde, edebiyatta ve sinemada görünür olması için bilinç yükseltme çalışmalarımız kadın meclislerimizin okuma, tartışma ve söyleşileriyle devam ediyor.

ÖZSAVUNMA ve YOGA ATÖLYELERİ:

Erkek şiddetini durdurmak için düzenlediğimiz öz savunma atölyelerimize daha da güçlenerek ve derinleşerek devam ediyoruz.

Artan erkek terörü kadınlara yönelik bir savaş başlatmış durumda. Kimliğimiz, emeğimiz, bedenimiz tahakküm altına alınmaya, sesimiz susturulmaya çalışılıyor. Bedenimize, emeğimize şiddet ile tahakküm kurmak isteyenlere, yaşamlarımıza sahip çıkarak cevap veriyoruz.

MOR dayanışma

((bize ulaşın))

İSTANBUL 0553 209 34 96

HATAY 0539 390 29 96

ADANA 0538 359 13 36

İZMİR 0534 736 88 60

MERSİN 0507 014 31 32

ANTALYA 0539 556 94 68

ESKİŞEHİR 0534 736 88 60

ANKARA 053 1843 35 09

SAMSUN 0542 310 33 31

ÇANAKKALE 0553 549 62 06

RURSA 0553 549 62 06

MorDayanisma DayanismaMor